
開札結果 落札者決定

年度 2020年度 

件名 令和2年度　平野工場自家用電気工作物点検業務委託 

契約管理番号 2020238 

入札方式 事後審査型制限付一般競争入札・公募型指名競争入札 

開札日時 2020/10/07 10:28:00 

予定価格(税抜) 2,492,000円  

調査基準価格/最低制限価格区分 区分なし 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜) 0円  

納入又は履行場所 平野工場 

登録種目
大阪市での登録種目が、「01：建物等各種施設管理－02：機械設備等保守点検-01：電気設備」又は 
「01：建物等各種施設管理－02：機械設備等保守点検-02：自家用電気工作物保安管理」で登録さ
れていること 

添付ファイル

課所名 総務部　経理課 

備考

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。） 

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額 

近畿電設サービス株式会社  2,140,000  落札  

一般財団法人関西電気保安協会  2,547,000  



開札結果 落札者決定

年度 2020年度 

件名 令和２年度北港処分地自家用電気工作物点検業務委託 

契約管理番号 2020239 

入札方式 事後審査型制限付一般競争入札・公募型指名競争入札 

開札日時 2020/10/07 10:30:00 

予定価格(税抜) 1,452,000円  

調査基準価格/最低制限価格区分 区分なし 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜) 0円  

納入又は履行場所 北港事務所（※） 

登録種目
大阪市での登録種目が、「01：建物等各種施設管理－02：機械設備等保守点検-01：電気設備」又は 
「01：建物等各種施設管理－02：機械設備等保守点検-02：自家用電気工作物保安管理」で登録さ
れていること 

添付ファイル

課所名 総務部　経理課 

備考

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。） 

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額 

近畿電設サービス株式会社  1,376,000  落札 



開札結果 落札者決定

年度 2020年度 

件名 令和２年度空気呼吸器等保守点検業務委託 

契約管理番号 2020245 

入札方式 事後審査型制限付一般競争入札・公募型指名競争入札 

開札日時 2020/10/14 10:12:00 

予定価格(税抜) 700,000円  

調査基準価格/最低制限価格区分 区分なし 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜) 0円  

納入又は履行場所 鶴見工場ほか５か所 

登録種目 大阪市での登録種目が、「01建物等各種施設管理－04消防設備保守点検」で登録されていること 

添付ファイル

課所名 総務部　経理課 

備考

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。） 

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額 

真弓興業株式会社  650,000  落札 



開札結果 落札者決定

年度 2020年度 

件名 令和２年度鶴見工場ほか６か所貯水槽清掃業務委託 

契約管理番号 2020244 

入札方式 事後審査型制限付一般競争入札・公募型指名競争入札 

開札日時 2020/10/14 10:09:00 

予定価格(税抜) 2,185,000円  

調査基準価格/最低制限価格区分 区分なし 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜) 0円  

納入又は履行場所 指定しない 

登録種目 大阪市での登録種目が、「01建物等各種施設管理－08貯水槽清掃・点検」で登録されていること 

添付ファイル

課所名 総務部　経理課 

備考

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。） 

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額 

株式会社マツダ  600,000  落札  

新生和光株式会社  850,000  



開札結果 落札者決定

年度 2020年度 

件名 住之江工場土壌汚染状況調査（表層）等業務委託 

契約管理番号 2020246 

入札方式 事後審査型制限付一般競争入札・公募型指名競争入札 

開札日時 2020/10/14 10:15:00 

予定価格(税抜) 12,894,000円  

調査基準価格/最低制限価格区分 区分なし 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜) 0円  

納入又は履行場所 指定しない 

登録種目
大阪市での登録種目が、「09環境調査・検査その他の調査・検査-02土壌汚染状況調査-01土壌汚
染対策法に基づく調査及び02大阪府生活環境の保全等に関する条例に基づく調査」で登録されて
いること 

添付ファイル

課所名 総務部　経理課 

備考

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。） 

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額 

帝人エコ・サイエンス株式会社  8,960,000  落札  

株式会社タツタ環境分析センター  11,600,000  

株式会社環境総合リサーチ  18,000,000  

株式会社エヌ・イーサポート  30,000,000  


